Projenin Bugünkü 
Değeri (TL) 

1.832.500.000.- 2.199.000.000.- 

Birmilyarsekizyüzotuzikimilyonbinbeşyüzbin  
Türk Lirası 

İkimilyaryüzdoksandokuzmilyon 
Türk Lirası 

Maliyet Analizi 
Yöntemine Göre 

Projenin Tamamlanması 
Durumundaki Bugünkü 

Değeri (TL) 

2.221.000.000.- 2.665.200.000.- 

İkimilyarikiyüzyirmibirmilyon 
 Türk Lirası 

İkimilyaraltıyüzaltmışbeşmilyonikiyüzbin 
Türk Lirası